Página 1 de 1

Moção Nº 592/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago da Silva
Santos (Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento ao Senhor
Fernando Oliveira Ribeiro, atleta de fisiculturismo.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso, ao Senhor Fernando Oliveira Ribeiro, atleta
de fisiculturismo.

Fernando é morador do Parque Mira Flores em Itapevi, um cidadão excepcional
que se destaca tanto no campo profissional quanto no esporte. Além de arquiteto e
perito forense, Fernando é atleta de fisiculturismo de alto nível e vem impressionando
nos campeonatos.

Nesse ano de 2023, alcançou o título de Campeão na categoria Master
Men’sphysique da Liga dos Campeões de São Paulo. Além disso, Fernando também
se destacou na categoria Men’sphysique 1.70 de altura, ficando entre os três melhores
atletas na Liga dos Campeões.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os
munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação a estas pessoas
de suma importância em nosso município.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de junho de 2023.

THIAGO DA SILVA SANTOS

VEREADOR THIAGUINHO SILVA

Presidente

M
oç

ão
 N

º
59

2/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
2/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
06

88
/2

02
3

-
22

/0
6/

20
23

 1
2:

34
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 0

47
T

-B
9F

9-
R

7V
E

-6
0T

2

Câmara Municipal de Itapevi, 22 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=047TB9F9R7VE60T2, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 047T-B9F9-R7VE-60T2

M
oç

ão
 N

º
59

2/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
2/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
06

88
/2

02
3

-
22

/0
6/

20
23

 1
2:

34
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 0

47
T

-B
9F

9-
R

7V
E

-6
0T

2

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=047TB9F9R7VE60T2
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 047TB9F9R7VE60T2
		2023-06-22T12:34:41-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura